CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BẢN KHAI CHUYỂN ĐỔI NHÀ ĐĂNG KÝ TÊN MIỀN

(Dành cho tổ chức đăng ký tên miền .vn cấp 2 và cấp 3)
    Kính gửi: Công ty cổ phần giải pháp công nghệ HOSTVN
	1.Tên miền đăng ký
(Số lượng tên miền đăng ký)

	2. NĐK quản lý tên miền mới
	Công ty cổ phần giải pháp công nghệ HOSTVN
Số 1 ngõ 73 Hoàng Cầu, Đống Đa, Hà Nội
Hotline: 024 4455 3333

	3. Hiện đang duy trì sử dụng tại nhà đăng ký (nhà đăng ký cũ)

Tên nhà đăng ký cũ

Địa chỉ liên hệ

Số điện thoại / số Fax
    Email liên hệ

	4. Chủ  thể đăng ký tên miền
    Tên Chủ  thể *
    Tên giao dịch Quốc tế và tên viết tắt (nếu là tổ chức)
    Mã số doanh nghiệp/ Mã số thuế *
    Địa chỉ *
    Tỉnh/thành phố *
    Quốc gia*
    Số điện thoại *
    Fax
    Email *
    Postcode

	5. Người quản lý tên miền
    Họ và tên *
    Số CMND/CCCD/Hộ chiếu (đối với cá nhân người nước ngoài) *

    Địa chỉ *

    Tỉnh/thành phố *

    Quốc gia (nếu không phải là Việt Nam) *

    Số điện thoại *

    Email *

    Postcode

	6. Người quản lý kỹ thuật
    Họ và tên *
    Địa chỉ *

    Tỉnh/thành phố *

    Quốc gia (nếu không phải là Việt Nam) *

    Số điện thoại *

    Email *

    Postcode

	7. Người thanh toán
    Họ và tên *
    Địa chỉ *

    Tỉnh/thành phố *

    Quốc gia (nếu không phải là Việt Nam) *

    Số điện thoại *

    Email *

    Postcode

	Chủ thể đăng ký tên miền cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet theo Thỏa Thuận sử dụng tại: https://hostvn.net/thong-tin/quy-dinh-su-dung-ten-mien.html
1.Chủ thể tên miền hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin cung cấp và cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet.
2.Chủ thể có đủ xác nhận đồng thuận việc chuyển đổi của nhà đăng ký cũ và đồng ý chuyển đổi về nhà đăng ký mới theo thông tin cung cấp. Đã thỏa thuận, thống nhất các điều khoản ràng buộc trách nhiệm với nhà đăng ký mới.

	  ,ngày……tháng……năm……..

	Xác nhận của chủ thể đăng ký tên miền
(Người đại diện, đóng dấu kèm theo nếu là tổ chức)